\
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №

К СОГЛАШ ЕНИЮ  № 108 от 30Л2. 2016 года
«О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов

местного значения в области культуры от органов местного самоуправления
Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района

Воронежской области органам местного самоуправления Богучарского
муниципального района Воронежской области»

Воронежская область,
Богучарский район,
г. Богучар « Л 1 _______ 202 $  г

Администрация Залиманского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем
«Администрация поселения», в лице главы Залиманского сельского поселения
Богучарского муниципального района Воронежской области Лунева Сергея
Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
администрация Богучарского муниципального района Воронежской области,
именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы Богучарского
муниципального района Воронежской области Кузнецова Валерия Васильевича,
действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые
«Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению
№ 108 от 30.12.2016 года «О передаче осуществления части полномочий по
решению вопросов местного значения в области культуры от органов местного
самоуправления Залиманского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области органам местного
самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области» о
нижеследующем:

Предмет дополнительного соглашения

1. Внести следующие изменения в Соглашение № 108 от 30.12.2016 года «О
передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного
значения в области культуры от органов местного самоуправления Залиманского
сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской
области органам местного самоуправления Богучарского муниципального
района Воронежской области» (далее - Соглашение).

1.1. В соответствии с пунктом 2.2. Соглашения Стороны определили, что в
период с 01.01.2020 по 31.12.2020 объем межбюджетных трансфертов,
необходимых для осуществления передаваемых полномочий указан согласно
приложению к настоящему Дополнительному соглашению.

Срок действия дополнительного соглашения

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в законную силу с
момента подписания и действует до 31 декабря 2020 года.

Заключительные положения

3. Все споры, связанные с исполнением настоящего Дополнительного
соглашения, разрешаются путем проведения переговоров и согласительных
процедур. При не достижении соглашения спор разрешается судом в
установленном законодательством порядке.

Настоящее Дополнительное’ соглашение составлено в 2-х экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты сторон:
Администрация Богучарского
муниципального района
Воронежской области
Юридический адрес:
396790 Воронежская область,
г. Богучар, ул. Кирова, д. 1
Банковские реквизиты:
Финансовый отдел администрации
Богучарского муниципального района
лицевой счет 30000001611
ИНН 3603003656
КПП 360301001
ОГРН 1023601076180

Администрация Залиманского
сельского поселения Богучарского
муниципального района
Воронежской области
Юридический адрес:
396784 с. Залиман, ул.
Малаховского, д. 15
Банковские реквизиты:
лицевой счет 01313022290
ИНН 3603003840
КПП 360301001
О Г Р Н 1023601074661

Глава Залима

1
%
s
X
X<D3
o3
5
оо

X -Q.
<D -
i  ч ™
о
x
о  4

§S-
!*« С =

<и
т CQ
оЗ
СЗ Os
X X
(D X
а .
<и т
с оЗ

О
X
(Г)

- ои
и о

ЧО X1 Е*-1о О
CN <D
(N
— сс
О о
СП О

О
н Q-
о X

оо о
CQ

о
2

,OI X
ж X

2
(U
3X <и

X о .
0)
3

о
с

сЗ
ч JX
и X
о X

и о

о

>5
о
о*<Dx
о
CL =J
о  x

—  CO COc* S
X<D
чCQ
cd Q- C >>
О 2
О
О u01 Hо<D

CQ
o3
X
О

)Xa
Cl
ОU
ОX
-Q

Xi=:
оX
s •H
о  c3
X

c*X
X <D
ч
CQнO r

H & В i5О Ю
о  о

Q* cti
03 о

p
о

LQ

X
>s

О
Оo.03
X
b
о

U3

X<D4
CQ
o3o.
X>%
о

Ho
o3

^  ч  о vo
X - H
о<D

X 2

 ̂ i<u 3̂
О X

)S
о
о*0)X
оо.
о

CQ
н
о
оЗя  „

<D Ю оЗ
О О Q-

ейX
о

>х

г»Q-
ныОч
Ьй
ос
чоU
огчо*ч

Sни
евчюо
о£йU
SоXоаосе
«хо:3сеО.
О
_о=
—§«3сSххs>.г
о
La
Ом.Uа.
евX
ОU3
-SXичи«
О

сыи
J34ио
оЬ»*
Ог*оsл5 s ч л го
as н
-аЧо

35I©0
*
1Sн
=32

1C

3нS
SS
4

>Х
CDчю>->
CL
хW
о
J3Н

—о.ю я * СJ

-а
—око

-ао.ю
55Н
О

-ас.о
95НXО
иЬ>>
£л

QJ
—СЛ

лс-Ио
■в-
-ас.лаах
05

U2

С£
s
SоXо

5
-©■S<*>
CJлч%

Sч

ГП
(N

lOГ"-

Юг

4 0

г-

чо
inг-

VOirTг̂-

40
lo

чО
inг-

40
i nг-

X
05

5 S
о ОЧ 0 0

о ч го" г—
о г о ш-а о о г ч

н —

cd
05оЗXн
оюоЗа.
оЗ

Г О

(NГЧ

(N(N

ГЧ

гч(N

CN(N

ГМCN

ГЧ(N

00
(Nгч

гчгч

счгч

гчгч

m
(N

сз4
Z
со
03 X
UZ5 X <D4 О5
тСЗ
X

го
ГО

о оO'

00O'

о оо

00O'

о о
O '

о о
O '

ОС
O '

о о
O '

о
ио
н
S

03
4
<и

W S i | p !'

но оио оис о cdG2 CLо 03 Xо X оX >, )Sсз 1— СЗГС о CLX UQ о-0* X L-
-счt)

Xгг03
оX-Д

н Cl ч
Xч:

f—оX XX
2 X rj
о X XX

ч;си оЗ

ГС
сз ои
X о
X..—, о■ О" Q. оЗ

оЗ X
X о_ )Х

I— и оЗ
о а03 LQ о—< X и

с X
гг

о
X

о оЗ
Q-н

-С

' о X_Q X X
X X X
2С X X
2 2 X

и 9 2

о

о
jO

оЗ
о

о

о

a
г о .
03
Сй
с3
4

оisi
о
Xсз

S
S

оЗ
C L
н
о
S
X
S

к
S
X
<и
ч
(L)
о
с
с